idem ordo eodem in loco pro nostra aeterna

' Archives de l'abbaye de Saint-Chinian. —
Mabillon, Annales, t. 1, p. 724.
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Fondation de Vabhaye de Saint-

Chinian '.

IN nomine Domini Dei & Salvatoris nostri Éd.ori

Jesu Christi. Hludovicus & Hlotarius

divina ordinante providentia imperatores

augusti. Si erga loca divinis cultibus

mancipata propter amorem Dei eique in

eisdem locis famulantibus bénéficia op-

portuna largimur, praemium nobis apud
Dominum aeternae remunerationis rependi

non diffidimus. Idcirco notum sit cunctis

fidfilibus sanctae Dei Ecclesiae & nostris

praesentibus scilicet & futuris, qualiter

Durandus abba in Septimania, in pago vi-

delicet Narbonensi, in villa quae dicitur

Vernodubrus, in proprio quod ei libera-

litate munificentiae nostrae contulimus,

monasterium ex nostro opère in honore

& veneratione beatissimi Aniani confes-

sons Christi, in loco qui dicitur Holatia-

nus inchoavit, monachos perplures con-

gregavit, abbatem eis nomine Woicam
praefecit, & per testamentum confirma-

tionis suae quasdam res & mancipia ibidem

delegavit, necnon libros & ministeria ec-

clesiae variamque suppellectilem tribuit,

& cum his omnibus eorum ac ceteris rébus
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memoria atque eleemosyna perpetualiter

observaretur. Cujus donum gratanter sus-

cipimus & ejus petitioni libenter annui-

mus, atque per hanc nostram auctoritatem

sicut postulavit concessimus atque confir-

mamus. Proinde notum esse volumus om-
nibus vobis, quod praedictum nionasterium

cuni omnibus locis, villis, insulis, piscato-

riis, vel iis quae ad ipsum adspicere cer-

nuntur, cum omnibus etiam finibus, ter-

minis & adjacentiis eorum, cum mancipiis

ac ceteris rébus, quemadmodum in chartula

donationis, quam nobis contulit, plenius

continentur, ideo ut sancta professio ibi-

dem perpetualiter in nostra eleemosyna

conservari queat, devotissime contulimus,

ut omnia quaecumque praesenti tempore

possidere videntur vel ad eum adspicere

dignoscitur, quod in antea divino instinctu

aut a nobis aut a successoribus nostris

vel a quibusdam fidelibus sanctae Dei

Ecclesiae illis collatum fuerit, totum in

servorum Dei inibi Domino militantium

necessitatibus consulendum & pauperum
curam gerendum, propter divinum amo-
rem & honorem, Deo miserante, pro ablu-

Éd.orig. tione peccatorum nostrorum omni cedat

coi. 65. tempore. Sed ut quietius ibidem viri Dei

Domino famulari possint & a malis homi-